Patienten-Hinweise:
   Bitte tragen Sie diesen Patientenpass im-
mer bei sich. Er enthält Informa tionen, die
im Notfall wichtig für den Arzt oder für das
Pfl egepersonal sein können.
  maxfl oexpert-, lifecath CT PICC easy- und
seldipur smartmidline -Katheter sind für die
Hochdruck injektion geeignet.
   Maximal erlaubter Injektionsdruck:
maxfl oexpert: lifecath CT PICC easy:
Patientenpass
periphere Venenkatheter
Für weitere Informationen
kontaktieren Sie bitte: info-de@vygon.com
Vygon GmbH & Co. KG
Prager Ring 100
52070 AACHEN
DEUTSCHLAND
Tel.: +49 (0)241 9130 - 0
Fax: +49 (0)241 9130 - 106
Email: info-de@vygon.com
7G99711000-Patientenpass-periphere-Venenkatheter-20230329 /
Stand 2023-03
seldipur smartmidline:
max.
150 PSI
10 bar
2 Fr
max.
300 PSI
20,7 bar
4 Fr
max.
100 PSI
6,9 bar
3 Fr
Datum Unterschrift
Behandlung /
Medikament /
wöchentl. SpülungKatheterspitzenposition:
V. cephalica
V. basilica
V. brachialis
V. basilica
V. cephalica
V. axillaris
V. subclavia
Katheter:
  lifecath CT PICC easy           maxfloexpert
  lifecath PICC pur                  lifecath midline
  seldipur smartmidline
Art.-Nr.: _|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_
Chargen-Nr.: _|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_
Katheterlänge in cm: _|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_
Katheterspitzenposition:
Ka
th
et
er
an
la
ge
K
om
pl
ik
at
io
ne
n:
 n
ei
n
 ja
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
 |
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
|
 |
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
||
|
A
nl
ag
ed
at
um
A
rz
t/
Ä
rz
tin
K
ra
nk
en
ha
us
St
em
pe
l
A
nl
ag
ea
rt
 O
be
ra
rm
 (
em
pf
oh
le
n)
  V
. b
as
ili
ca
  V
. b
ra
ch
ia
lis
  V
. c
ep
ha
lic
a
  V
. a
xi
lla
ri
s
  V
.  |
||
||
||
||
||
||
 U
nt
er
ar
m
  V
. b
as
ili
ca
  V
. b
ra
ch
ia
lis
  V
.  |
||
||
||
||
||
||
 In
d
ik
at
io
n
 C
he
m
ot
he
ra
pi
e
 P
ar
en
te
ra
le
 E
rn
äh
ru
ng
 S
ch
m
er
zt
he
ra
pi
e
 A
nt
ib
io
se
th
er
ap
ie
 |
||
||
||
||
||
||
||
||
||
Persönliche Daten
Name
Vorname
Anschrift
Telefonnummer
Bemerkungen
Datum Unterschrift
Behandlung /
Medikament /
wöchentl. Spülung
Datum Unterschrift
Behandlung /
Medikament /
wöchentl. Spülung
Datum Unterschrift
Behandlung /
Medikament /
wöchentl. Spülung
Datum Unterschrift
Behandlung /
Medikament /
wöchentl. Spülung
Datum Unterschrift
Behandlung /
Medikament /
wöchentl. Spülung
Datum Unterschrift
Behandlung /
Medikament /
wöchentl. Spülung